ffiW
Комитет по физической культуре и спорту администрации

муниципального образования город Новотроицl{
(КФКиС г. Новотроицк)

прикАз

97!5Jp2LNn 4

О присвоении спортивных разрядов

На основаниI4 выполненных норм EBCI{, протоколов соревнованиli пО

4Йурно*у катанию на коньках, проводимых 27-2В апреля 2022 года в

г. Новотроицк, ходатайства директора МАУ кОлимп> г. 1-Iовотро1,1цКа ОТ

2з.05.2022 ]ф 0 1 _06/96.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить 3 спортивный разряд по фигурному l(атаниIо }ta

коньках:
Кушнаревой Валерии Константиновне.
2. Контроль за ис11олнение настоящего приказа оставляtо за собой,

Главныйt специалист W, О.С. Савранская

\

Разослано: дело 01-03, МАУ <<Олимп>, велущий специалисl,